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با همراهی »رامبرانت تریو«؛

»هم سان و هم سکوت« حسین علیزاده منتشر شد

گروه فرهنگ و هنر - تازه ترین 
اثر موسیقایی حسین علیزاده نوازنده 
و آهنگساز پیشگام موسیقی ایرانی با 
همراهی مجموعه »رامبرانت تریو« 

پیش روی مخاطبان قرار گرفت.
آلبوم »هم ســان و هم سکوت« 
عنوان یکی از تازه ترین آثار موسیقایی 
جدیدی است که با هنرمندی حسین 
علیزاده و مجموعــه رامبرانت تریو 
منتشــر شــد. این اثر پیش از این نیز 
در پلتفرم های معتبر موسیقی جهان 
پیش روی شنوندگان قرار گرفته بود.
نوازنــده  علیــزاده  حســین 

شورانگیز، رامبرانت فرایش نوازنده 
فورته پیانو، هارمونیوم، تونی اورواتر 
نوازنــده ویولن و وینســنت پلانیه 
نوازنده ســازهای کوبــه ای گروه 

اجرایی آلبوم را تشکیل می دهند. 
ضمن اینکه »درآمد«، »سماع«، 
نیشــابورک«،  »مقدمه  »کرشــمه«، 
»سرمســت«، »رامبرانــدی نــژاد«، 
»نهفــت«، »ترکمن« اســامی آثاری 
هســتند که در این آلبــوم گنجانده 

شده اند.
گروه سه نفرۀ هلندی رامبرانت 
تریو سال ها با هنرمندان مختلف، از 

جمله موزیسین های مطرح کشورمان 
حسین علیزاده، کیهان کلهر و حسام 
اینانلو همکاری های متعدد داشته و 
در بسیاری از فســتیوال های بزرگ 
جــز از جمله »بیــم هویی«، »نورث 
ســی جز«، »الب جز« و فستیوال جز 
مادرید حضور داشــته اســت. این 
مجموعه که دستمایه اصلی موسیقی 
شان موسیقی جز، موسیقی کلاسیک 
و موســیقی خاورمیانه است در پاییز 
ســال ۱۳۹۶ بود که همراه با حسین 
علیزاده در شهرهای مختلف هلند به 

اجرای برنامه پرداخته بود.

اعضــای گــروه رامبرانت در 
طول ۱۲ ســال گذشــته در کنار هم 
ســاز زده اند و توانسته اند به یکی از 
اصلی ترین گروه هــای جز در هلند 

تبدیل شوند. 
موســیقی آنها غنایی شاد و در 
عین حال حس قــوی ماجراجویی 
دارد. دســتمایه اصلی موسیقی آنها 
بر اســاس قطعات اوریجینال در این 
ســبک ها، بداهه نوازی می کنند که 
همین شاخصه »رامبرانت تریو« را به 
عنوان یکی از خلاق ترین گروه های 

جز شناخته می شوند.
آلبوم »هنوز پاییز است« نیز یکی 
دیگر از همکاری مجموعه »رامبرانت 
تریو« با هنرمنــدان ایرانی بود که در 
این پروژه کیهان کلهر دیگر نوازنده 
شــاخص موســیقی ایرانــی گروه 

راهمراهی می کرد.
ایــن اثــر موســیقایی حاصل 
همکاری و خلق موسیقایی این تریو 
با کیهان کلهر بود که از دو قســمت 
اصلی تشــکیل شــده که بخش اول 
کمانچه و در بخش دوم کلهر از ساز 
ابداعی شاه کمان استفاده می کند. این 
در حالی اســت که فضای ملودی ها 
بیشــتر در مایه شوشتری و اصفهان 

گردش دارد.

گــروه فرهنگ و هنــر - او به 
عنوان چهره جنبش اکسپرسیونیســم 
انتزاعی شــناخته می شود؛ هنرمندی 
که بر روی تابلوهای نقاشــی اش قدم 
می گذاشــت و شیفته آن ها بود. نامش 
»جکســون پولاک« است.»جکسون 
پــولاک« هنرمند آمریکایی در ســال 
۱۹۱۲ متولد شــد. از او به عنوان یکی 
از مشــهورترین نقاشــان جهان و از 
گرانترین هنرمندان تاریخ یاد می شود. 
تاثیرگذاری این هنرمند بر شکل گیری 

هنر مدرن و اکسپرسیونیســم انتزاعی 
غیرقابل انکار اســت.در ســال ۱۹۴۲ 
تابلونقاشــی »نقش اســتنوگرافیک« 
را به نمایش گذاشــت و توجه »پیت 
موندریان« نقاش هلندی را جلب کرد. 
»موندریــان« در آن زمان گفت: »این 
نقاشی قابل توجه ترین اثر هنری است 
که تاکنون در آمریکا دیده ام.« به دنبال 
نمایش این اثر، »پولاک« از کار در موزه 
استعفا داد و تمام وقتش را صرف خلق 
آثار هنری کرد.»پــولاک« قراردادی با 

»پگــی گونگهایم« به امضا رســاند تا 
نقاشــی عظیمی را در خانه اش بکشد 
و این گونه بود که »نقاشــی دیواری« 
مشــهور »پولاک« که ابعاد آن ۲.۵ در ۶ 
متر است طی سال های ۱۹۴۳ و ۱۹۴۴ 
خلق شــد.در ماه نوامبر ۱۹۴۳ بود که 
»پولاک« نخستین نمایشگاه انفرادی اش 
را به کمک »پگی گوگنهایم« برپا کرد. 
»پولاک« تابلو نقاشی »شی وولف« را که 
بخشی از داستان »رموس و رمولوس« 
اساطیر رومی را به تصویر می کشد در 
این نمایشگاه به نمایش گذاشت.»آلفرد 
بار« مدیر موزه هنر مدرن نیویورک در 
آن زمان تحت تاثیر این تابلو نقاشــی 

قرار گرفت و آن را خرید. 
در ســال ۱۹۴۸ »پــولاک« خلق 
مجموعــه ای از تابلوهای نقاشــی به 
سبک »نقاشــی قطره ای« را آغاز کرد. 
در این سبک از نقاشی، »پولاک« رنگ 
را مســتقیما از روی سوراخ هایی که 
بر روی یک قوطی ایجاد شــده بود بر 
روی بوم قرار می داد. نقوشــی بی نظم 
و آشــفته که هیچ  یک از آن ها تصادفی 

نبودند. هیچ اثری از قلمو در تابلوهای 
نقاشی »پولاک« وجود ندارد. این نقاش 
حیــن خلق اثر هنری تمام بدنش را به 
حرکت درمی آورد و نقاشــی کردن او 
بیشتر شــبیه به اجرا یک نمایش بود. 
او بــر روی تابلوهای نقاشــی اش راه 
می رفت و در آن لحظه به بخشــی از 
تابلونقاشــی اش تبدیل می شــد. این 
هنرمند درنهایت در ســن ۴۴ سالگی 
بر اثر جراحات ناشــی از یک تصادف 
با اتومبیل درگذشت. آثار »پولاک« در 
زمــره قدرتمندترین آثار هنری تاریخ 
قرار گرفته اند. نــام این هنرمند دو بار 
در فهرست گرانترین تابلوهای نقاشی 
تاریخ به چشم می خورد. تابلو نقاشی 
»شماره ۵« این هنرمند در سال ۲۰۰۶ به 
قیمت ۱۶۴.۶  میلیون دلار فروخته شد 
و به دهمین تابلونقاشــی این فهرست 
تبدیل شــد.دیگر اثر این هنرمند نیز به 
یک مجموعــه دار آمریکایی به قیمت 
۲۰۰ میلیون دلار فروخته شد و در رتبه 
چهارم فهرســت گرانترین تابلوهای 

نقاشی تاریخ قرار گرفت.

با یکی از گرانترین نقاشان تاریخ آشنا شوید

9 فرهنگ و هنر

گروه فرهنــگ و هنر -  دفتر 
موســیقی وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی در هفته پایانی آذرماه مجوز 
۱۲۷تک آهنگ و ۱۱ آلبوم موسیقیاز 
جمله آلبوم مســتقل حامــد بهداد را 

صادر کرد.
بــا نگاهی به جــدول آمارهای 
صدور مجوز موســیقی که از سوی 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی صادر شده است شاهد هستیم 
که آلبوم  هزار هیــچ  به خوانندگی و 
آهنگســازی حامد بهداد، موفق شده 

تا مجوز انتشار خود را دریافت کند.
حامد بهداد )زاده ۲۶ آبان ۱۳۵۲( 

هنرپیشه ســینما، تئاتر و تلویزیون و 
خواننده اهل ایران است. نخستین بار با 

فیلم آخر بازی به سینمای ایران معرفی 
شد و برای همین فیلم کاندید سیمرغ 

بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد 
از جشنواره فیلم فجر شد. او بازی های 

تحسین شــده ای در فیلم هایی چون: 
بوتیک، کافه ســتاره، روز سوم، کسی 
از گربه هــای ایرانی خبر نداره، جرم، 
سعادت آباد، آرایش غلیظ، خانه دختر، 
نیمه شــب اتفاق افتاد، سد معبر، قصر 
شیرین داشــته و برای بازی در فیلم 
جرم به کارگردانی مســعود کیمیایی 
سیمرغ بلورین بهترین بازیگر مکمل 
مرد را از بیست و نهمین جشنواره فیلم 

فجر دریافت کرده است.
از آخریــن جوایــز او می توان 
جایــزه معتبــر بهتریــن بازیگر مرد 
جشنواره بین المللی فیلم شانگهای در 
ســال ۲۰۱۹ برای بازی در فیلم قصر 

شیرین را نام برد.
حامــد بهداد در طــول فعالیت 
هنــری اش از ســوی بســیاری از 
کارگردانان سرشناس سینمای ایران 
همچــون: عباس کیارســتمی، ناصر 
تقوایی، اصغر فرهادی، بهرام بیضایی، 
داریوش مهرجویی، مسعود کیمیایی، 
بهمــن فرمان آرا، پرویز شــهبازی و 

بهمن قبــادی دعوت بــه همکاری 
شده است.

همچنین بهداد برای نقش آفرینی 
در بسیاری از فیلمهایش از جشن ها و 
جشنواره های متعددی نامزد دریافت 

جایزه بازیگری شده است.
ایــن هنرمنــد بیــش از این با 
هنرمندان موســیقی دیگری از جمله 
همایــون نصیری و گــروه دارکوب 
بعنوان خواننده همکاری داشته است.
علاوه بر آلبوم حامد بهداد،  دقیقه 
ها  با صدا و آهنگ مسعود سعادتمند، 
 حرف بی حروف  به آهنگســازی تینا 
لاجوردیان از جمله آلبوم هایی هستند 
که در هفته پایانی آذر ماه مجوز انتشار 

گرفتند.
همچنین آلبوم  نغمه های ابیورد  
با  نوازندگی دو تن از پیشکســوتان 
موســیقی محلــی درگــز محمــد 
علمداریان و استاد حیدرعلی عاشقی  
با اجرای سازهای سرنا، دهل، قشمه 

مجوز انتشار گرفته است.

در میــان مجوزه های صادره در 
بخش تک آهنگ هــا نیز می توان به 
قطعه   سردار دلها  به خوانندگی الیاس 
ایمانی پناه و آهنگسازی سجاد نیکو به 
یاد شهید سردار حاج قاسم سلیمانی 
و قطعه   تکنوازی ســنتور، نیمه شب 
آذر مــاه  به نوازندگی و آهنگســازی 

ابوالفضل صادقی نژاد اشاره کرد.
 هزار هیچ  حامد بهداد در سبک 
راک و بلوز ســاخته شده و از اشعار 

حافظ در قطعات این آلبوم استفاده 
شده است. تنظیم کننده آلبوم  هزار 

هیچ  مسعود فیاض زاده است.
پیش از این حامد بهداد در 
زمینه خوانندگی فعالیت کرده 
اســت. او چند ســال پیش با 
گروه دارکوب همکاری کرد. 
بهداد همچنین چند تک آهنگ 
را منتشر کرد و تیتراژ سریال  مثل 

یک کابوس  را خواند.

حامد بهداد با »هزارهیچ« ؛ یک 
قدم تا کنسرت مستقل

حامد بهداد هنرمند سینما و تلویزیون در هفته پایانی آذرماه موفق شد تا مجوز تازه ترین آلبوم خود را از دفتر موسیقی
 اخذ کندتا هواداران این هنرمند منتظر حضور مستقلش روی صحنه اجرای موسیقی در دوران پس از کرونا باشند.

حامد بهداد در طول فعالیت هنری اش از سوی بسیاری از کارگردانان 
سرشــناس سینمای ایران همچون: عباس کیارستمی، ناصر تقوایی، 
اصغر فرهادی، بهرام بیضایی، داریوش مهرجویی، مسعود کیمیایی، 
بهمن فرمان آرا، پرویز شهبازی و بهمن قبادی دعوت به همکاری شده است.
همچنین بهداد برای نقش آفرینی در بسیاری از فیلمهایش از جشن ها 
و جشــنواره های متعددی نامزد دریافت جایزه بازیگری شده است.

گروه فرهنــگ و هنر -۸۲۶ اثر 
از هنرمنــدان کشــورهای مختلف به 
منظور شــرکت در نخستین نمایشگاه 
خوشنویسی راه ابریشم با عنوان رقص 

قلم به دبیرخانه این رویداد رسید.
بــه گــزارش روابــط عمومی 
کمیسیون ملی یونسکو-ایران، نخستین 
نمایشگاه بین المللی خوشنویسی راه 
ابریشم با عنوان رقص قلم از اول بهمن 

کار خود را آغاز خواهد کرد.
براســاس اعــلام دبیرخانه این 
رویــداد مجــازی، تاکنــون ۸۲۶ اثر 
خوشنویسی از ۱۵۱ هنرمند به دبیرخانه 

ارائه شده است.هنرمندانی از کشورهای 
افغانســتان، الجزایر، چین، مصر، هند، 
ژاپن، عراق، اردن، قزاقســتان، کویت، 
لبنان، مغولستان، لهستان، مراکش، عمان، 
پاکســتان، روسیه، ســنگاپور، اسپانیا، 
سوریه، تاجیکستان، کره جنوبی، ترکیه، 
امــارات، ازبکســتان و تونس تاکنون 
آثار خود را برای حضور در نخســتین 
نمایشگاه بین المللی خوشنویسی راه 
ابریشم با عنوان رقص قلم ارائه کرده اند.

پیشــتر حجت الله ایوبی دبیرکل 
کمیســیون ملی یونســکو بــا اعلام 
برگزاری این نمایشــگاه گفته بود: چه 

هنری ارجمندتر از هنر خوشنویســی 
که شناسنامه ما ایرانیان و مورد علاقه و 
احترام مردم جهان است. از سوی دیگر، 
این که ایران مهد هنر خوشنویسی است، 
حقیقتی است آشــکار و انکارناپذیر.

وی با اشــاره به استقبال بیش از انتظار 
فراخوان نمایشگاه و همایش بین المللی 
راه ابریشــم با عنوان رقص قلم، افزود: 
آثار دریافتی بسیار پرشمار و گوناگون 
است. در این جشنواره بزرگ، هنرمندان 
کشــورهای گوناگونــی از تمدن ها و 
فرهنگ های گوناگون گردهم می  آیند. 

صدها اثر به نمایش در خواهد آمد.

علاوه بر بخش مجازی، تعدادی 
از آثار رســیده به جشنواره به میزبانی 
استان خراســان رضوی )شهر مشهد( 
به نمایش گذاشته خواهد شد. همچنین 
قرار اســت چند بنای باشکوه تهران و 
بناهای تاریخی چندین شهر کشورمان 
نمایشــگر این آثار به صورت جشــن 
نــور )ویدئومپینگ( باشند.براســاس 
برنامه ریزی های انجام شــده، همزمان 
با نمایشــگاه رقص قلم، کنفرانس بین 
المللی راه ابریشــم بــا ارائه مقالاتی از 
سوی اندیشمندانی از سراسر دنیا از اول 

تا چهارم بهمن برگزار می شود.

بیش از ۸۰۰ اثر به نخستین نمایشگاه خوشنویسی راه ابریشم رسید

گروه فرهنــگ و هنر - کتاب 
آبنبــات دارچینی، نوشــته ی مهرداد 
صدقی، داستان جذاب و بامزه ی محسن 
و اتفاقاتی اســت که بــرای او می افتد.  
کتاب آبنبات دارچینی، اثر طنزی است 
که بعد از کتاب هــای آبنبات هل دار و 
آبنبات پسته ای منتشر شده تا مخاطبان 

را با آثار طنز آشنا کند.
درباره  کتاب :

کتاب آبنبات دارچینی که در واقع 
جلد بعدی آبنبات هل دار محســوب 
می شود، درباره ی اتفاقات غیر منتظره و 
عجیبی است که برای شخصیت اصلی 
داستان، یعنی محسن رخ می دهد. این 
اتفاقــات به صورت ناخواســته روی 
زندگــی محســن و اطرافیانش تاثیر 

می گذارند. 
ماجراهای کتاب آبنبات دارچینی 
بیــن ســال های ۷۲ تــا ۷۴ می گذرد. 
درگیری محســن، قهرمان بجنوردی 
داســتان با این موقعیت های پیش بینی 
نشــده اتفاقات طنــزی را رقم می زند 
که خواندنش خالی از لطف نیســت. 
راســتی این را هم بدانیــد که یکی از 
شخصیت های محوری کتاب آبنبات 

دارچینی، پدر دریا است.

جملاتــی از کتــاب آبنبات 
دارچینی

آقاجــان، که به دگمه دوزی مامان 
نگاه می کرد، برای اینکه او را به محکم تر 
دوختن ترغیب کند، گفت:  مگِن آمریکا 
و شــوروی با یک دکمه متانن کل دنیا 
رِ منفجــر کنن. ولی تــو همین دکمه 
شلوارِ منِ نمتانی محکم بدوزی.  چون 
رویم نشــد، چیزی را که به ذهنم رسید 
فقط تــوی دلم گفتم:  خا، اگه دکمه تان 
یک دفعه باز بشه، شما یمَ با همین دکمه 
متانین همه رِ تو بازار منفجر کنین؛ ولی 
خا از خنده! آقاجــان که دید دارم برای 
خودم لبخند می زنم ذهنم را خواند که 
هر چه هســت مربوط به اوست. برای 
همیــن لبخندی زد و گفت:  ای پســر 
جان، بخند. اشــکال نداره. ایشاالله یک 
روز اتفاقی شــلوارم می افته، اتفاقاً منم 
همون روز از برعکســیِ کار از زیرش 
بیرجامه نپوشــیده م، بعد همچی اسمم 
همه جا بپیچه که هــر جا بخوای بری 
خواســتگاری بگن:  پســرِ همونی که 
شلوار نداشــت.  اون وقت ببینم وقتی 
کسی بهت زن نداد چطور منفجر مشی! 

گــروه فرهنگ و هنــر - کتاب 
راز مشــهورترین اثر رانــدا برن، کتابی 
شنیدنی است که به شما کمک می کند 
تــا به تمــام چیزهایی کــه در زندگی 
می خواهید، دست پیدا کنید. این اثر را با 
ترجمه نازنین ابراهیمی و صدای آرمان 

سلطان زاده و نازیما حسینی می شنوید.
این کتاب به ۴۴ زبان ترجمه شده 
و ۲۱ میلیون نسخه فروش داشته است. 
می تــوان کتاب راز را نســخه مکتوب 
فیلم راز دانســت که در ســال ۲۰۰۶ 
ســاخته شــد و مورد توجه چهره های 
رســانه ای مشهور از جمله اپرا وینفری 
الن دی جنرس و لری کینگ قرار گرفت.

درباره کتاب :
راندا بــرن در کتاب راز از زندگی 
بیســت و چهار معلم شگفت انگیز راز 
صحبــت می کند. آن ها از راز می گویند 
و اینکه چطور توسط این راز توانسته اند 
زندگی شــان را تغییر دهند. هرچند در 
این کتاب و البته در فیلم راز بیســت و 
چهار انسان مختلف صحبت می کنند، اما 
حرف همه آن ها یکی است: تمام کائنات 
بهم پیوسته اند. افکار ما به راحتی می تواند 
بر زندگی خودمان، محیط اطراف و افراد 
پیرامونمان تاثیر بگذارد. به همین دلیل 

است که باید مثبت اندیشی را بیاموزیم 
و این کاری اســت که کتاب راز برای ما 
انجام می دهد.علاوه بر این، کتاب راز بر 
قدرت جادویی افکار مثبت متکی است. 
البته در این کتاب شما یاد می گیرید که 
چطور می توانید قدرتتان در استفاده از 
اندیشه مثبت بالا ببرید و آن را در جهت 

رسیدن به اهدافتان استفاده کنید. 
کتاب راز را به چه کســانی 

پیشنهاد می کنیم 
کتــاب راز را به تمــام افرادی که 
دوســت دارند با کمک افکار مثبت به 

موفقیت دست یابند، پیشنهاد می کنیم. 
درباره راندا برن

راندا بــرن نویســنده معروف و 
تهیه کننــده ۲۶ اوت ۱۹۴۵ در ملبورن 
متولد شــد. او را در دنیا به دلیل نوشتن 
کتــاب راز و کتاب هایــی که بعد از آن 
و در ادامه راز منتشــر کرد می شناسند. 
مجله تایم در ســال ۲۰۰۷ راندا برن را 
به عنوان تاثیرگذارترین فرد دنیا معرفی 
کرد. علاوه بر این، زمانی که اپرا وینفری، 
از او دعوت کرد تا به برنامه مشــهورش 

بیاید، میزان شهرت او چند برابر شد.  
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